HYUNDAI i10

> DELANTERO

> POSTERIOR

01H032

i10

12,50

116,0

6,00

370

AB

AB

DELANTERO

01HO31RF

i10

11,40

99,5

6,50

325

CMCR

AB

POSTERIOR

JCONVENCION: CM CR= COLA MARRAND CERRADC - OM AB= COLA MARRANC ABIERTO - AB= ABIERTOY AB= ABIERTO LETRA AZUL: INDICA NUEVO PRODUCTO

Medidas de referencia en milimetros (F1)




